News Release

平 成 29年 12月 11日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、平成 29年 12 月 18 日（月）より期間限定で、「ワンピース」

デザインの ICキャッシュカードの取り扱いを開始いたしますのでお知らせします。

TV アニメ「ワンピース」は、平成 9年の週刊少年ジャンプ連載開始から今年で 20 周年を迎え、

コミックスの世界累計発行部数が 4億 3千万部を突破した大人気漫画の TV アニメーションです。

銀行キャッシュカードに「ワンピース」デザインを採用するのは、道内の金融機関では初めて

となります。

当行は、今後ともお客さまのご要望にお応えし、心からご満足いただける質の高いサービスの

ご提供により、道内ベストバンクを目指してまいります。

記

１．取扱期間

平成 29 年 12 月 18 日（月）～平成 30 年 11 月 30 日（金）

※ 取扱期間は、事前の告知なく変更、または終了させていただくことがございます。

予めご了承ください。

２．商品概要

対 象 者 新規普通預金口座を開設いただいた個人のお客さま

申 込 方 法
(1) 当行本支店窓口

(2) 当行ホームページからのインターネット口座開設

カ ー ド

デ ザ イ ン

  ※当行オリジナルの描き下ろしデザイン

「ワンピース」デザインの IC キャッシュカードの取扱開始について

カード種類
IC キャッシュカード

※ クレジット機能付のキャッシュクレジットカードは未対応

発行手数料 無料

そ の 他
現在普通預金口座をお持ちのお客さまは、当行本支店窓口にて切り替えが可

能です。(※)

※ 本キャッシュカードの発行に際し、以下の場合は発行手数料 1,080 円（税込）がかかります。

ただし、「道銀 Web 専用口座（スマート Leaf）」をご契約（同時申し込みを含む）のお客さまは、

発行手数料が無料となります。

 (1)お手持ちのキャッシュカードから本キャッシュカードへ切り替えする場合

 (2)普通預金口座をお持ちでキャッシュカードを発行されていないお客さまが、新規で本キャ

ッシュカードを発行する場合

以  上

【本件に関する照会先】

北海道銀行 リテール推進部 金沢・茅根 011-233-1156

      広報ＣＳＲ室  小山・西東 011-233-1005